海马汽车集团股份有限公司监事会 九届九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

因工作变动,原职工代表监事文智雄提出辞去职工代表监事职务。 公司按民主程序选举陈勇为公司第九届监事会职工代表监事。

公司监事会对文智雄先生担任公司职工代表监事期间,勤勉尽责、敬职敬业,为公司经营发展和公司监事会工作做出的贡献表示衷心感谢!

本公司监事会九届九次会议于2016年8月26日在公司会议室召开。应 出席会议的监事3人,实到3人。会议以3票赞成、0票反对、0票弃权, 选举李琳为监事长。

海马汽车集团股份有限公司监事会 2016年8月27日

附: 第九届监事会成员简历

李琳, 男, 1970年生, 硕士研究生, 高级会计师。现任本公司监事长。1993年至2007年, 历任亚太(集团)会计师事务所项目经理助理、项目经理、经理、高级经理、部门主任、副总经理; 2007年至2016年, 历任宇通集团有限公司审计部经理、审计监察室主任、审计部部长; 2016年8月起任本公司监事长。未持有公司股份, 从未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所的惩戒, 非失信被执行人。



李明, 男, 1981年生, 大学本科。现任本公司监事、海马汽车监察部副部长。2005年至2008年,任一汽海马法务专员;2008年至2015年,历任海马汽车法审专员、综合科副科长、法审科科长、法审部部门负责人;2016年至今任海马汽车监察部副部长;2016年8月起任本公司监事。未持有公司股份,从未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所的惩戒,非失信被执行人。

陈勇, 男, 1982年生, 大学本科。现任本公司监事、法审副总监、海口管理中心主任、监察部部长,兼任海南仲裁委员会仲裁员。2004年7月至2006年6月任一汽海马法务专员; 2006年6月至2008年8月,任海马研发行政科科长; 2008年8月至2012年10月,历任一汽海马法审部副部长、法审部部长; 2012年10月至今任本公司监察部部长; 2015年至今任本公司法审副总监; 2016年3月至今任海口管理中心主任; 2016年8月起任本公司监事。未持有公司股份,从未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所的惩戒,非失信被执行人。